
Ogólnopolskie Zawody Modeli Swobodnie Latających - Piła, 07-07-2018

F1A 

LP Nazwisko Imię Licencja Klub K1 K2 K3 SUMA D1 D2 PP

1 Śliwiński Michał 7015 A.Podkarpacki 90 120 120 330 325 527

2 Słyś Michał 6908 A.Podkarpacki 90 120 120 330 307 426

3 Nowaczyk (J) Seweryn 7097 A.Bydgoski 90 120 120 330 287 325

4 Krupa Henryk 6634 A.Podkarpacki 90 120 120 330 276 274

5 Stężalski Dariusz 3849 Pilski KML 90 120 120 330 256 192 223

6 Gołubowski Roman 859 A.Białostocki 90 120 120 330 256 178 212

7 Skwarek (J) Dominik 7194 UKS "Jedynka" Hrubieszów 90 0 120 210 248 201

8 Karłowski Bartosz 6905 A.Bydgoski 90 120 120 330 238 190

9 Wielosz-Hałasa Piotr 7193 UKS "Jedynka" Hrubieszów 90 120 120 330 157 179

10 Gądek (J) Roksana 7411 A.Podkarpacki 90 120 120 330 112 168

11 Izban Robert 7777 Pilski KML 90 120 120 330 92 157

12 Lewandowski (std) Ryszard 3354 Pilski KML 90 120 120 330 0 146

13 Oporowski Radosław 3682 A.Poznański 90 120 113 323 135

14 Kurgan Jan 3509 A.Białostocki 90 120 112 322 124

15 Kasperski (J) Jakub 7499 A.Poznański 90 120 108 318 113

16 Karłowski Lech 7290 A.Poznański 90 120 106 316 102

17 Urban Henryk 4023 A. Z. Miedziowego 90 100 120 310 91

18 Mięczak (J) Mateusz 7535 UKS "Jedynka" Hrubieszów 90 120 92 302 80

19 Stachowski (J) Błażej 7797 A.Poznański 60 120 120 300 69

20 Kubit (std) Stanisław 338 Gliwickie SML 56 120 120 296 58

21 Stępień Adrian 6548 MTSR Sowiniec 90 120 73 283 47

22 Mąderek (J) Damian 7495 A.Poznański 90 120 70 280 36

23 Stankiewicz (std) Piotr 7803 Pilski KML 77 84 76 237 25

24 Wagner (std) Rafał 7798 A.Poznański 90 82 59 231 14

25 Wezgraj (J) Jakub 7534 UKS "Jedynka" Hrubieszów 90 120 0 210 0

26 Katzban (std) Jan 7713 Pilski KML 23 46 43 112 0

27 Izban (std) (J) Wiktoria 7778 Pilski KML 34 32 0 66 0

28 Bejger (std) (J) Eryk 7802 Pilski KML 14 0 24 38 0



Ogólnopolskie Zawody Modeli Swobodnie Latających - Piła, 07-07-2018

F1A Junior

LP Nazwisko Imię Licencja Klub K1 K2 K3 Suma D1 PP

1 Nowaczyk Seweryn 7097 A.Bydgoski 90 120 120 617 287 509

2 Skwarek Dominik 7194 UKS "Jedynka" Hrubieszów 90 120 120 578 248 408

3 Gądek Roksana 7411 A.Podkarpacki 90 120 120 442 112 307

4 Kasperski Jakub 7499 A.Poznański 90 120 108 318 256

5 Mięczak Mateusz 7535 UKS "Jedynka" Hrubieszów 90 120 92 302 205

6 Stachowski Błażej 7797 A.Poznański 60 120 120 300 194

7 Mąderek Damian 7495 A.Poznański 90 120 70 280 183

8 Wezgraj Jakub 7534
UKS "Jedynka" Hrubieszów

90 120 0 210 172

9 Izban (std) Wiktoria 7778 Pilski KML 34 32 0 66 161

10
Bejger (std) Eryk 7802 Pilski KML 14 0 24 38 150

Ogólnopolskie Zawody Modeli Swobodnie Latających - Piła, 07-07-2018

F1A Standard

LP Nazwisko Imię Licencja Klub K1 K2 K3 Suma

1 LewandowskiRyszard 3354 Pilski KML 90 120 120 330

2 Oporowski Radosław 3682 A.Poznański 71 120 120 311

3 Kubit Stanisław 338 Gliwickie SML 56 120 120 296

4 Stankiewicz Piotr 7803 Pilski KML 77 84 76 237

5 Wagner Rafał 7798 A.Poznański 90 82 59 231

6 Katzban Jan 7713 Pilski KML 23 46 43 112

7 Izban Wiktoria 7778 Pilski KML 34 32 0 66

8 Bejger Eryk 7802 Pilski KML 14 0 24 38

9 Izban Robert 7777 Pilski KML 10 0 0 10



Ogólnopolskie Zawody Modeli Swobodnie Latających - Piła, 07-07-2018

F1B

LP Nazwisko Imię Licencja Klub K1 Suma D1 PP

1 Krawiec Adam 4526 Gliwickie SML 45 45 310 508

2 Lipski Tomasz 6960 Gliwickie SML 45 45 297 407

3 Skibicki Stanisław 3076 OSiR w Suwałkach 45 45 289 306

4 Poczobut Andrzej 2013 A.Białostocki 45 45 262 255

5 Łukaszewicz (J) Kacper 7022 A.Białostocki 45 45 234 204

6 Zdancewicz (J) Zofia 7383 OSiR w Suwałkach 45 45 229 193

7 Rudziński (J) Filip 7491 OSiR w Suwałkach 45 45 163 182

8 Bajer (J) Patryk 7198 UKS "Jedynka" Hrubieszów 45 45 67 171

9 Kryszczuk Leszek 7322 UKS "Jedynka" Hrubieszów 45 45 3 160

Dogrywka w klasie F1B została przeprowadzona 14.09.2018 w Lesznie

Ogólnopolskie Zawody Modeli Swobodnie Latających - Piła, 07-07-2018

F1B Junior

LP Nazwisko Imię Licencja Klub K1 Suma D1 PP

1 Łukaszewicz (J) Kacper 7022 A.Białostocki 45 45 234 503

2 Zdancewicz (J) Zofia 7383 OSiR w Suwałkach 45 45 229 402

3 Rudziński (J) Filip 7491 OSiR w Suwałkach 45 45 163 301

4 Bajer (J) Patryk 7198
UKS "Jedynka" Hrubieszów

45 45 67 250

Dogrywka w klasie F1B została przeprowadzona 14.09.2018 w Lesznie



Ogólnopolskie Zawody Modeli Swobodnie Latających - Piła, 07-07-2018

F1C

LP Nazwisko Imię Licencja Klub K1 K2 K3 Suma PP

1 Włodarczyk Jerzy 2998 MOKSIR w Chrzanowie 58 43 42 143 505

2 Gąsiorowski Mariusz 3960 MOKSIR w Chrzanowie 58 38 34 130 404

3 Marek Roman 2370 A.Warszawski 41 42 39 122 303

4 Płachetka Piotr 1969 Gliwickie SML 32 34 29 95 252

5 Pełka Dominik 4658 Gliwickie SML 23 24 25 72 201

6 Czop Zbigniew 4242 SMO "Feniks" 12 0 0 12 190


